
22/07/24, 08:50 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/444195 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 22 de Julho de 2024.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA PBH ATIVOS Nº 019/2024
Edição: 7053 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 20/07/2024

PBHATIVOS - PBH Ativos S/A
PORTARIA PBH ATIVOS Nº 019/2024

 
Altera a Portaria n° 003/2020, que institui a Comissão de Comunicação.

 
O Diretor-Presidente da PBH Ativos S/A, nos termos do art. 39, alínea "k" c/c art. 35, alíneas “h” e “i” do Estatuto Social,

considerando a Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de 2011 e o Decreto Municipal nº 14.906, de 15 de maio de 2012, no
exercício de suas atribuições,
RESOLVE:
 

Art. 1º - O art. 1º da Portaria PBH Ativos n° 003/2020, de 7 de fevereiro de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:
 

“Art. 1º - A Comissão de Comunicação, instituída pela Portaria PBH Ativos nº 003/2020, de 7 de fevereiro de 2020, passa
a -vigorar com a seguinte redação:

 
I – Diego Batista Rodrigues – AT 018;
II – Fábio Menezes Resende – AT 027;
III – Juliana Milhorato de Araujo – AT 097;
IV – Letícia Sarti Muradas Magalhães – AT 098, presidente;
V – Roberta Hygino Roletti Zimmer – AT 012;
VI – Renata Cristina de Freitas Garcia Cotta – AT 007;”

 
Art. 2° - Fica revogada a Portaria PBH Ativos N° 010/2023, de 23 de janeiro de 2023.

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
Belo Horizonte, 17 de julho de 2024

 
Pedro Meneguetti

Diretor-Presidente
Daniel Rodrigues Nogueira

Diretor de Negócios
 
 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

